HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier TSG Hatten-Sandkrug Turnier
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte

1 SG SV Friedrichsfehn/TuS 5 4 0 1 47 :40  +7 8:2
Petersfehn 2

2 TSV Ganderkesee 1 5 3 1 1 52:43 +9 7:3

3 TuSEsens1 5 3 1 1 51:41 +10 7:3

4 DSCOldenburg 1 5 1 3 1 51:49 +2 5:5

5 SGSV Friedrichsfehn/TuS 5 1 1 3 42:51 -9 3.7
Petersfehn 1

6 TSG Hatten-Sandkrug 1 5 0 0 5 40:59 -19 0:10
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

\ V2T

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 31.08.2025 10:30 813138
11:00 813138
11:30 813138
12:00 813138
12:30 813138
13:00 813138
13:30 813138
14:00 813138
14:30 813138
15:00 813138
15:30 813138
16:00 813138
16:30 813138
17:00 813138
17:30 813138

DSC Oldenburg 1

TSG Hatten-Sandkrug 1
TuS Esens 1

DSC Oldenburg 1

TSV Ganderkesee 1

SG SV Friedr...etersfehn 1
DSC Oldenburg 1

TSG Hatten-Sandkrug 1
TSV Ganderkesee 1

DSC Oldenburg 1

TSG Hatten-Sandkrug 1
TSV Ganderkesee 1

SG SV Friedr...etersfehn 2
TSV Ganderkesee 1

TuS Esens 1

TSV Ganderkesee 1

SG SV Friedr...etersfehn 1
SG SV Friedr...etersfehn 2
TSG Hatten-Sandkrug 1
TuS Esens 1

SG SV Friedr...etersfehn 2
SG SV Friedr...etersfehn 1
TuS Esens 1

SG SV Friedr...etersfehn 2
TuS Esens 1

SG SV Friedr...etersfehn 2
SG SV Friedr...etersfehn 1
DSC Oldenburg 1

TSG Hatten-Sandkrug 1
SG SV Friedr...etersfehn 1

12:12
8:11
11:8

13:10
10:9
8:12

8.8
9:13

5:6

8.8
6:10
13:9

11:10
12:7
10:6

Hallenverzeichnis

813138  Sandkrug, SZ neu
Schultredde 17, 26209 Sandkrug
Legende
\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
G ... Gastmannschaft zurlickgezogen



