

# HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2025/26

## Turnier TSG Hatten-Sandkrug Turnier

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn 2	5	4	0	1	47:40	+7	8:2
2	TSV Ganderkesee 1	5	3	1	1	52:43	+9	7:3
3	TuS Esens 1	5	3	1	1	51:41	+10	7:3
4	DSC Oldenburg 1	5	1	3	1	51:49	+2	5:5
5	SG SV Friedrichsfehn/TuS Petersfehn 1	5	1	1	3	42:51	-9	3:7
6	TSG Hatten-Sandkrug 1	5	0	0	5	40:59	-19	0:10



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 10:30 813138	DSC Oldenburg 1	TSV Ganderkesee 1	12:12
	11:00 813138	SG SV Friedr...etersfehn 1	8:11
	11:30 813138	SG SV Friedr...etersfehn 2	11:8
	12:00 813138	TSG Hatten-Sandkrug 1	13:10
	12:30 813138	TuS Esens 1	10:9
	13:00 813138	SG SV Friedr...etersfehn 1	8:12
	13:30 813138	SG SV Friedr...etersfehn 2	8:8
	14:00 813138	SG SV Friedr...etersfehn 1	9:13
	14:30 813138	SG SV Friedr...etersfehn 2	5:6
	15:00 813138	TuS Esens 1	8:8
	15:30 813138	TSG Hatten-Sandkrug 1	6:10
	16:00 813138	SG SV Friedr...etersfehn 1	13:9
	16:30 813138	SG SV Friedr...etersfehn 2	11:10
	17:00 813138	DSC Oldenburg 1	12:7
	17:30 813138	TSG Hatten-Sandkrug 1	10:6
		SG SV Friedr...etersfehn 1	

### Hallenverzeichnis

813138 Sandkrug, SZ neu  
Schultredder 17, 26209 Sandkrug

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen